2023年 11月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ チ リ ン

代表者名 代表取締役

社長執行役員 曽我浩之

（コード番号 5184 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 難波宏成

TEL（079）252-4151

中期経営計画（2021年～2025年）連結経営目標の修正に関するお知らせ

2022年 2月 14日に公表しました中期経営計画（NICHIRIN New Sustainable Development Plan）最終

年（2025年 12月期）の連結経営目標は、2023年 2月 14日に、策定の前提条件が大きく変化しており、

現在の経済環境や自動車業界の動向、為替の推移などを総合的に勘案のうえ精査中としておりましたが、

最近の当社グループの業績動向および立案時からの為替変動等を踏まえ、下記のとおり修正いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画連結経営目標の修正

 １）2025年連結経営目標の修正

 2025年 12月期（単位：百万円）

2022年 2月 14日公表 修正後 増 減

売上高 66,000 以上 75,000 以上 9,000

営業利益 7,500 以上 9,500 以上 2,000

営業利益率 11.4% 以上 12.7% 以上 －

   ※修正後の数値は、為替の水準を 1US$=140円 (従来 113円)

    1EUR=150円 (従来 130円)

   1元= 20 円 (従来 17円)  に変更しております。

２）修正の理由

2025年の連結経営目標(2022年 2月 14日公表)については、上記のとおり為替水準の変更、

および、EV化の進展など現在の自動車業界の動向、直近での製品群の転換や拡販などを織り込

み、修正いたします。

なお、中期経営計画に示している全体戦略、重点施策についての変更はありません。

※上記予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。